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図１－１ 平和維持活動（単位：％） 
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図１－２ 平和維持活動（単位：％） 
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図２－１ 環境保護（単位：％） 
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図２－２ 環境保護（単位：％） 

38.7

52 48.6 48 49.4
59

50.5 46.9 47.8 47.5

65.5 61.8 63.4

27.2
20.2 20.5

13.5
9.2 11.4

15.7 13.8
19.5

13.9
5.4

12.3 10.5

34.1
27.7 30.9

38.5 41.4

29.7
33.8

39.3
32.7

38.6
29.1 25.9 26.1

0
10
20
30
40
50
60
70

日
本

韓
国

中
国

香
港

台
湾

フ
ィ
リ
ピ
ン

ヴ
ェ
ト
ナ
ム

カ
ン
ボ
ジ
ア

ラ
オ
ス

タ
イ

マ
レ
ー
シ
ア

シ
ン
ガ
ポ
ー
ル

イ
ン
ド
ネ
シ
ア

国 国連 地域的組織

 
 



 5

図３－１ 途上国援助（単位：％） 
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図３－２ 途上国援助（単位：％）   
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図４－１ 難民対策（単位：％） 
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図４－２ 難民対策（単位：％） 
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図５－１ 人権問題（単位：％） 
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図５－２ 人権問題（単位：％） 
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図６ 地域的組織の選択率（単位：％） 
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図７ 年齢コーホート別にみた地域的組織スコア 
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図８－１ アジア人意識の地域分布（単位：％） 
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図８－２ 年齢コーホート別にみたアジア人意識（単位：％） 
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